
UCHWAŁA NR XII-135/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 26 września 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie długoterminowej umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a,  

art. 25a i art. 25b oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie  w trybie bezprzetargowym umowy najmu, części 

nieruchomości gruntowej  położonej w Zagościńcu przy ul. Asfaltowej 1, stanowiącej 

działkę o numerze ewidencyjnym 16, obręb 0034, na okres 10 lat ze Spółką pod firmą P4 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

2. Przedmiotem najmu będzie teren znajdujący się w lokalizacji określonej w ust. 1  

o powierzchni 100 m2 

3. Lokalizacja przedmiotu najmu wskazana jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

          /-/ Cezary Wnuk 

 

 

 

 


